T»
Tex.KapThbl

54-6K

54-8rH

HpoM

HpoM

54-4r

54-5m

54-13.\n

HpOM

54-11

54-6rH

54-1Or

54-2rH

HpoM

54-19«

54-60

npom

54-13

54-1ru

[aTa 3aBTpak
03.03.25r.

Kalla nieHHas
psKeHKa
NpPAHUKN

Xne6 niieHnyblit

WToro:
04.03.25r.
Kalla rpeyHeBas

KaTneTa KypuHHas

HanuToK n3
LnNexHnKa

Xne6 nieHnYHsbIi

6ynoyka

WToro:

05.03.25r.

3aneKaHKa TBOPOXHast
noBsnano

MaHZAapuHb!

Yaii ¢ MONOKOM

Wtoro:
06.03.25r.
KarycTa TyLLUEHas C MACOM

Xne6 MLeHNYHbIA

Yaii ¢ caxapom

Wtoro:

07.03.25r.

Cyn MOJOYHb I
AL HapcHoe
Xr1eo MLLEHNYHbI
cbip

Yaii ¢ caxapom
Wtoro:
3aBeflytoLLas CTONOBOI

Mewo ¢ 03.03.2025r. Mo 07.03.25r.

KKan
274,9
132
74.9
93.8
575;6
395,12
53,5
65
93.8
2495
856,92
402
98,2
107.5
53,5
661,2
4337
938
268
554,3
134,22
56,6
938
1075
26,8
427,62
(cly

IMpeaceaarens NPOU3BOACTBEHHOTO KOHTPONS

Bbixog
B rpamMmax

200

200

30

50

560

150

90

200

50

50

540

200

30

70

200

500

250

200

500

200

60

200
700

.Ys Tex.

ena
u KapTbl

54-4c
27,47 54-11
25,6 54-25m

7.95 54-3coyc

&

3,5 54-12xH

64,52 npom

13.09 54-2¢
32.67 54-51
6.9 54-7m
35

13

69,16
54-8¢
30.75 54-3p
11.64 Hpom
19,6 npom
3,05 54-6r

65,04
54-1Cc
50.16 54-6p
35 54-6r
1.32 npom

54-Ixii

54,98
54-12¢
1858 54-11r
12 54-7m
2,8 54-63
26,82 54-3rH

1,32 npom

64,52
Cepreesa O.lN.
CeméHosa II.N.

I

P<ILLIP -
> » W ArrfApeK-TPP

§8 #0g'/

pr

5

LLin co cmeTaiibl*/-
MakapoHbl ¢ macnwp™ -
KypuLa oTBapHas

Coyc 0CHOBHOIA 36.3
KOMNOT u3 ¢/t
Ban

Xne6 wueH\pxaHoi
WToro:

BopT co cMeTaHol 90.3
Kawa nepnosas 129.0

LLIHWLEeNb W3 roBAAUHDI

Cok

Xneo
NNTeHUYHbIN/MKaHO

WToro:

Cyn ropoxoBblii
KaTneta pbi6Has

CHEXOK
Xneo

puc ¢ macnom

Wtoro:

Cyn KpecTbSHCKWIA
BedhcTporaHoB 13 roAavHbI

MaKapOHbI C Mac/ioM

Xne6 NLUeNUUHbIA/PXKaHO
Komnot v3 c/th

BHHUIPET

Wroro:

Cyn pbiGHbIA
KapTodernbHoe Mrope
KatreTa MacHast

canar 13 OBOLLEV

Yaii ¢ moHoM

Xne6 NLLEHNYHBIIA/pYKaHOM

Wroro:

>J)*Yar

/

/
% -\V1 MLpacBa.

BN T HRE Y

Ik/x(d ~~J?
. & brpnn6gax h

81
199.6
145 40/30

957,5

226,3
86.6

145 40/30

677,2

« 133
148,6
132
145

208,7

7673
10828
2102
2424

145 40/30

67,1

848,98

1155

1458

3018

734

279

145 40/30
691

100

60

200

40

820

200

150

90

200

710

200
100
200

70
150

720
200

g 8

200

780

200

200

750

y
ny ;

Llena

18.16
14,30
35.19
5,59
5.69
13.08
4.90
96,91
20,15
8.59
43,18
23.80

4,90

100,62

10,79
39,88
25,6
4,9
15,62

96,79

532
60,39
12,26

4.67
5.69
6,28
94,61
385
20,84
20,25
127
3,02

49
100,21



