

Меню с 03.03.2025г. По 07.03.25г.

Итон Итон 07.03 54-19κ суп м 54-6α яйцо пром Хлеб 54-13 сыр	33.25г. уста тушеная с мясом б писничный с сахаром 970: 33.25г. молочный о вареное	661, 433. 93.; 26.8 554, 134,2; 56., 93.8	2 200 2 200 3 500 2 200 5 60 40	50.16 3,5 1.32 54,98 18,58 12 2.8	54-10c 54-6p 54-6r upom 54-1xu	Итого: Суп крестьянский Бефстроганов из говедицы макаровы с маслом Хлеб пшеничный/ржаной Комнот из с/ф винигрет Итого: суп рыбный картофельное пюре катлега мясная салат из овощей Чай с лимоном Хлеб пиненичный/ржаной	81 67,1 848,98 115.5 145,8 301.8 73.4	90 60	5.32 60,39 12,26 4.67 5.69 6,28 94,61 38,5 20,84 20,25 12,7
Итог 07.03 54-19к суп м 54-60 яйцо пром Хлеб	33.25г. уста тушеная с мясом б писничный с сахаром 970: 33.25г. молочный о вареное	433. 93. 26.8 554, 134,2: 56.1	2 200 2 200 3 500 4 40	50.16 3,5 1.32 54,98 18,58 12	54-10c 54-6p 54-6r пром 54-1xп 54-1xп 54-12c 54-7m 54-63	Суп крестьянский Бефстроганов из говядины макароны с маслом Хлеб пшепичный/ржаной Компот из с/ф вицигрет Итого: суп рыбный картофельное пюре катлега мясная салат из овощей	103.28 210.2 242.4 145 81 67,1 848,98 115.5 145,8 301.8	200 100 150 40/30 200 60 780 200 150 90	60,39 12,26 4.67 5.69 6,28 94,61 38,5 20,84 20,25
иром Итог 07.03 54-19к сун м	13.25г. Уста тушеная с мясом б писничный с сахаром 970: 13.25г. молочный	433. 93.; 26.8 554,	2 250 2 200 3 500 2 200 5 60	50.16 3,5 1.32 54,98 18,58 12	54-10c 54-6p 54-6r пром 54-1xп 54-1xп 54-12c 54-7m 54-63	Суп крестьянский Бефстроганов из говядины макаровы с маслом Хлеб пшешичный/ржаной Комнот из с/ф винигрет Итого: суп рыбный картофельное пюре катлега мясная	103.28 210.2 242.4 145 81 67,1 848,98 115.5 145,8 301.8	200 100 150 40/30 200 60 780 200 150 90	60,39 12,26 4.67 5.69 6,28 94,61 38,5 20,84 20,25
иром Итог 07.03 54-19к сун м	13.25г. Уста тушеная с мясом б писничный с сахаром 970: 13.25г. молочный	433. 93.; 26.8 554,	2 250 2 200 3 500 2 200 5 60	50.16 3,5 1.32 54,98 18,58	54-10c 54-6p 54-6r 11pom 54-1xtt 54-12c 54-11c 54-7st	Суп крестьянский Бефстроганов из говядины макаровы с маслом Хлеб пшешичный/ржаной Комнот из с/ф винигрет Итого: суп рыбный картофельное пюре катлега мясная	103.28 210.2 242.4 145 81 67,1 848,98 115.5 145,8	200 100 150 40/30 200 60 780 200 150	60,39 12,26 4.67 5.69 6,28 94,61 38,5 20,84
иром Итог 07.03 54-19к сун м	33.25г. уста тушёная с мясом б пивеничный с сахаром ото: 33,25г. молочный	433. 93. 26.8 554.	7 250 8 50 200 3 500	50.16 3,5 1.32 54,98	54-10c 54-6p 54-6r 11pom 54-1xn 54-1xn	Суп крестьянский Бефстроганов из говядины макароны с маслом Хлеб пшепичный/ржаной Компот из с/ф винигрет Итого: суп рыбный картофельное пюре	103.28 210.2 242,4 145 81 67,1 848,98 115.5	200 100 150 40/30 200 60 780 200	60,39 12,26 4.67 5.69 6,28 94,61 38,5
пром Итог 07.03	33.25г. уста тушеная с мясом б писеничный с сахаром 970:	433. 93, 26.8	250 8 50 200	50.16 3,5 1.32 54,98	54-10c 54-6p 54-6r 11pom 54-1xt1	Суп крестьянский Бефстроганов из говядины макаровы с маслом Хлеб пшешчный/ржаной Комнот из с/ф пишигрет Итого: суп рыбный	103.28 210.2 242.4 145 81 67,1 848,98	200 100 150 40/30 200 60 780	60,39 12,26 4.67 5.69 6,28 94,61
пром	03.25г. уста тушёная с мясом б писничный с сахаром	433. 93. 26.8	250 8 50 200	50.16 3,5 1.32	54-10c 54-6p 54-6r пром 54-1xn	Суп крестьянский Бефстроганов из голядины макароны с маслом Хлеб пшепичный/ржаной Компот из с/ф янингрет Итого:	103.28 210.2 242.4 145 81 67,1	200 100 150 40/30 200 60 780	60,39 12,26 4.67 5.69 6.28
пром	13.25г. уста тушёная с мясом об писеничный е сахаром	433. 93. 26.8	250 8 50 200	50.16 3,5 1.32	54-10c 54-6p 54-6r upom 54-1xu	Суп крестьянский Бефстроганов из говядины макароны с маслом Хлеб пшешичный/ржаной Комнот из с/ф винигрет	103.28 210.2 242.4 145 81 67,1	200 100 150 40/30 200 60	60,39 12,26 4.67 5,69 6,28
	03.25г. уста тушёная с мясом б писеничный	433. ⁴	7 250 8 50	50,16	54-10c 54-6p 54-6r иром	Суп крестьянский Бефстроганов из голядины макароны с маслом Хлеб пшепичный/ржаной Комнот из с/ф	103.28 210.2 242.4 145	200 100 150 40/30 200	60,39 12,26 4.67 5.69
	03.25г. уста тушёная с мясом б писеничный	433. ⁴	7 250 8 50	50,16	54-10c 54-6p 54-6r иром	Суп крестьянский Бефстроганов из говядины макароны с маслом Хлеб пшепичный/ржаной	103.28 210.2 242.4 145	200 100 150 40/30	60,39 12,26 4.67
54-2гн (чай с	03.25г. уста тушёная с мясом б писеничный	433. ⁴	7 250 8 50	50,16	54-10c 54-6p 54-6r	Суп крестьянский Бефстроганов из говядины макароны с маслом	103.28 210.2 242.4	200 100 150	60,39 12,26
	03.25г. уста тушёная с мясом	433.	7 250	50,16	54-10c 54-6p	Суп крестьянский Бефстроганов из говядины	103.28 210.2	200 100	60,39
)3.25r.				54-10c	Суп крестьянский	103.28	200	
		661,	500	65,04					5 22
Итог									96,79
	l		1		-				
54-6гн чай	і с молоком	53,5	200	3,05	54-6г	рис с маслом	208,7	150	15,62
ман	ндарины	107.5	70	19,6	пром	хлео 	145	70	4,9
	илио	98.2	 		пром	снежок	132	200	25,6
	еканка творожная	402	200	30,75	54-3p	катлета рыбная	148,6	100	39,88
	03,25г.	0.00,92	340	07,10	54-8c	Суп гороховый	• 133	200	10,79
Uro	oro:	856,92	540	69,16		Итого:	677,2	710	100,62
булс	ючка	249.5	50	13	145	ппеничный/пжаной	145	40/30	4,90
•		93.8	50	3.5		Сок хлеб	86.6		23.80
54-13хн	повника	65	 	-	54-7м	Шинцель из говядины	226,3	200	43,18
нап	пета куринная піток из			 		Каша перловая		90	
		395,12	 		54-2c 54-5r	Бориц со сметаной	129.0	150	8,59
	03.25r.	205.12	150	12.00	54-2c		90.3	200	20,15
Ито		575;6	560	0+,52	пром	Хлеб пиен\ржаной Итого:	957,5	820	96,91
**		575 (540	(1.53		вафли		40/30	4,90
пром Хле	еб пшеничый	73.0	30		34-12XH	·	199.6	40	13.08
·	÷	93.8	50		54-12хн	компот из с/ф	81	200	5,69
		74.9	30		54-25M 54-3coyc	Соус основной	36.3	60	5,59
		132	200		54-25m	курица отварная	154.8	100	35.19
		274,9	200	77 47	54-1r	Макароны с маслож		150	14.30
тех.карты	та Завтрак 03.25г.	ККал	в граммах	Цена	<i>карты</i> 54-4c	Обед	S - HOIM 798.4	azpanodax i	18,16

Заведующая столовой *ССУ* Предселатель производственного контроля

Сергеева О.П

Семёнова П.И.